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Neleri kaybedebiliriz? Bir kişiyi, işi, statümüzü, bir organımı-
zı, evcil bir hayvanımızı veya bir objeyi.  Kayıp denildiğinde, sa-
hip olduğumuz şeyleri yitirme veya onlardan uzaklaşma söz ko-
nusudur. 

Kayıp, yaşam döngümüzün her evresinde yaşanabilir.  İlişki 
kaybı, ekonomik kayıp, sağlık kaybı, özgürlük kaybı gibi çok 
farklı alanlarda bu yitirme duygusunu hissedebiliriz. Örneğin bir 
insanın kaybı, ölüm gibi somut bir kayıp olabilirken aynı za-
manda o kişinin dostluğunu yitirme gibi soyut bir kayıp da ola-
bilir.  

Kaybın anlamı ve etkisi kişiden kişiye farklılık gösterir. Kayıp 
geçici veya sürekli olabilir. Hayatımızı etkileme açısından kısmi 
ya da bütünsel olabilir. Gerçek veya tehdit edici bir algı yarata-
bilir. Ani veya uzun sürede oluşabilir. Beklenmedik veya beklen-
dik olmasına göre etkisi farklılaşabilir. Yaşanan bir kayıp başka 
kayıplara da yol açabilir. Yaşanan her kayıp önceki kayıpları ha-
tırlatabilir. Tüm bunlar kaybın özellikleri arasındadır. Hatta kayıp 
süreci sağlıklı bir şekilde atlatıldığında psikolojik sağlamlık için 
bir araç olabilir.  

Kayıpların ardından yas süreci yaşanması oldukça sağlıklı bir 
durumdur. Yas, bireyin sevilen bir şeyini yitirdikten sonra yaşa-
dığı duygu durumu olarak açıklanabilir. Yas sürecinde fiziksel, 
duygusal, bilişsel ve davranışsal tepkiler veririz. Yası yaşamak 
için vereceğimiz tekiler çok farklı kaynaklardan etkilenir. Örneğin 
sosyal destek görüp görmüyor olmamız, daha önce benzer bir 
durumla karşılaşmamız, yaşımız, kişiliğimiz, kaybedilen şeyin 
hayatımızdaki yeri gibi pek çok faktör yas tutma şeklimizi etkiler.  

Yas süreci herkeste farklılık gösterir. İsviçreli Psikiyatrist Küb-
ler Ross’a göre; inkâr, öfke, pazarlık, depresyon ve kabullenme, 
yas süreçlerinde beklenen tepkilerdir. Çok zor durumlarla başa 
çıkma aşamaları olarak da görülebilir. Yine herkeste bu süreçle-
ri farklı şekillerde gözlemleyebiliriz.  

Toplumsal yas süreçlerinde de benzer durum vardır. Deprem, 
sel, yangın gibi toplumu etkileyen yas süreçlerinde herkes farklı 
tepkiler verebilir. Bazılarımız içine kapanır, depresif bir tepki ve-
rirken bir diğeri yas süreci ile baş edebilmek için sosyalleşmeyi 
tercih edebilir. Aynı şekilde birimiz bu olayı tüm sosyal mecra-
larda, yakın çevremize konuşarak veya yazarak baş etmeye ça-
lışırken, diğeri sessiz kalmayı, susmayı tercih edebilir. Bunların 
hepsi kişiden kişiye değişen yas tepkileridir. Bizim verdiğimiz 
tepkileri vermedi diye bir başkasını yargılamak onun yas süreci-
ne saygı duymamak demektir. Herkes yasını, kaybını farklı şekil-
lerde yaşar veya yaşamak istemez bu onun sürecidir.   

Özetle yas, bireysel ve kendine özgü bir süreçtir.  Bireyin tep-
kileri, sakin bir kabulden, ciddi kriz tepkisine kadar değişebilir. 
Yas, bireyde önemli yaşam değişimlerine neden olan zor, yoru-
cu ve stresli bir süreçtir. Fakat, bir hastalık değildir. Aksine kayba 
karşı normal bir tepkidir. Yas sürecinde, doğru ya da yanlış tep-
kiler yoktur. Herkes için farklı bir deneyimdir ve bu nedenle, in-
sanların yasa farklı tepkiler vermeleri çok doğaldır. Bu sebeple 
lütfen kimse kimsenin yasını yaşama şekline karışmasın.

KAYIP VE YAS SÜRECİ 
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Sabuni Mahallesi'nde çıkan 
yangında iş yerleri zarar gören 
esnafın yaralarının en kısa sü-
rede sarılacağını belirtti. 

Sezer, yangında zarar gö-
ren dükkanlarda incelemede 
bulundu, iş yeri sahipleriyle 
görüştü. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Ayşe Sarı ve Belediye Başkan 

Yardımcısı Cenk Ergüden'den 
hasar tespit çalışmalarıyla ilgili 
bilgi alan Sezer, eksiklerin gi-
derilmesi için talimat verdi. 

Sezer, 5 iş yerini etkileyen 
yangının itfaiyenin müdahale-
siyle hızlı şekilde söndürüldü-
ğünü söyledi. 

Can kaybı olmamasının se-
vindirici olduğunu belirten Se-
zer, "Yangın çok büyümeden 
söndürüldü. Burası çok önemli 
bir yer. Şehrin tam kalbi dedi-
ğimiz, kapalı çarşı ve diğer çar-
şıların da olduğu bir yer. Büyü-
meden söndürülmesi bizim 
açımızdan sevindirici. Esnafı-
mıza geçmiş olsun diyoruz. Es-
nafımız hızlı bir şekilde yarala-
rını sarıp işine bakar diye dü-
şünüyoruz." dedi. 

 
5 iş yeri zarar gördü 

Sabuni Mahallesi Medrese 
Sokak'ta dün akşam saatlerin-
de çakmak satışı yapılan dük-
kanda henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıkmış, ihbar 

üzerine olay yerine itfaiye, sağ-
lık, polis ve TEDAŞ ekipleri 
sevk edilmişti. 
İş yerindeki çakmak ve gaz 

tüplerinin parlamasıyla büyü-
yen yangın, önce yandaki 2 
dükkana, ardından depo ola-
rak kullanılan 2 iş yerine sıçra-
mıştı. 
İtfaiye ekiplerinin müdaha-

lesiyle söndürülen yangında 5 
iş yeri kullanılamaz hale gel-
mişti. (aa)
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Edirne'nin Keşan ilçesinde 
kesinleşmiş hapis cezaları bu-
lunan 3 firari hükümlü yaka-
landı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri, aranan şüphelilerin 
yakalanmasına yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. 

Ekipler, ilçe genelinde 
yaptıkları denetimlerinde çe-
şitli suçlardan kesinleşmiş ha-
pis cezaları bulunan F.S, S.E. 
ve O.Z'yi yakaladı. 

Hükümlüler, işlemlerin ar-
dından cezaevine gönderildi. 
(aa)

3 firari  
hükümlü  

yakalandı



Geçtiğimiz hafta Sultanah-
met semtindeki Türk Edebiyatı 
Vakfı’nda çok önemli bir konfe-
rans vardı. Prof.Dr.Ramazan 
Korkmaz hocanın “ KÜRESEL 
MANKURTİZM” konulu sohbe-
tini izlemenizi isterdim. Man-
kurt; Türk, Altay ve Kırgız efsa-
nelerinde bahsedilen bilinçsiz 
köledir. Kökeni Orta Asya'ya 
dayanan bu yönteme ise ''man-
kurtlaştırma'' denir. Ben size 
mümkün olduğunca kaynakları 
kullanarak kısa bir özet sunma-
ya çalışacağım. 

“Mankurtlaştırma, bir dış 
gücün içerideki egemen sınıfla 
işbirliği yaparak ülkenin eğitim 
ve kültür politikalarını milletin 
aleyhine değiştirerek, ulusal 
kimliğinden uzaklaştırma, ken-
di toplumuna ve kültürüne ya-
bancılaştırma, bilinçsizleştirme 
ve sömürüye açık hale getirme, 
sonra da yardım ediyormuş ka-
naati yaratarak, toplumun zih-
nini yeniden kurgulayıp sömür-
gecilerin zihinsel kölesi duru-
muna getirmek için milleti ken-
di değerlerine düşman etmeyi 
anlatan sosyokültürel bir kav-
ramdır.” 

“Cengiz Aytmatov’un ‘‘Gün 
Olur Asra Bedel’' isimli roma-
nında geçen bir efsanede bar-
bar Juan-Juanlar'ın Orta Asya 
bozkırlarını işgal ettikleri dö-
nemde, tutsaklarına korkunç iş-
kenceler yaptığı, bu işkence 
yönteminin insanların hafızası-
nı yitirmesine, deli olmasına se-
bep olduğu anlatılmıştır. Bence 
burada sözü Cengiz Aytma-
tov’a bırakmak ve bu korkunç 
yöntemi onun anlatımıyla ak-
tarmak en doğrusu. 

“Ana-Beyit mezarlığının bir 
efsanesi, Juan-Juanlar’ın boz-
kırı işgal ettikleri çağlara daya-
nan bir hikâyesi vardı: Sarı-
Özek'i işgal eden Juan-Juanlar 
tutsaklara korkunç işkenceler 
yaparlarmış. Bazen de onları 
komşu ülkelere köle olarak sa-
tarlarmış. Satılanlar şanslı sayı-
lırmış, çünkü bunlar bazen bir 
fırsatını bulup kaçar, ülkelerine 
dönerek Juan-Juanlar’ın yaptı-
ğı işkenceleri anlatırlarmış. 
Ama asıl işkenceyi, genç ve 
güçlü oldukları için satmadıkla-
rı esirlere yaparlarmış. İnsanın 
hafızasını yitirmesine, deli ol-
masına yol açan bir işkence 
usulleri varmış. Önce esirin ba-
şını kazır, saçları tek tek kökün-
den çıkarırlarmış. Bunu yapar-

ken usta bir kasap oracıkta bir 
deve yatırıp keser, derisini yü-
zermiş. Derinin en kalın yeri 
boyun kısmı imiş ve oradan 
başlarmış yüzmeye. Sonra bu 
deriyi parçalara ayırır, taze ta-
ze, esirin kan içinde olan kazın-
mış başına sımsıkı sararlarmış. 
Böylece sarılan deri, bugün yü-
zücülerin kullandığı kauçuk 
başlığa benzermiş. Buna "deri 
geçirme işkencesi" derlermiş. 
Böyle bir işkenceye maruz ka-
lan tutsak ya acılar içinde kıvra-
narak ölür, ya da hafızasını ta-
mamen yitiren, ölünceye kadar 
geçmişini hatırlamayan bir 
«mankurt» yani geçmişini bil-
meyen bir köle olurmuş. Bun-
dan sonra, deri geçirilen tutsa-
ğın boynuna, başını yere sürt-
mesin diye, bir kütük ya da tah-
ta kalıp bağlar, yürek parçala-
yan çığlıkları duyulmasın diye 
uzak, ıssız bir yere götürürler, 
elleri ayakları bağlı, aç, susuz, 
yakan güneşin altında öylece 
birkaç gün bırakırlarmış.” 

“Gün Olur Asra Bedel “ ro-
manı, sembol isimleri ve yer 
adlarıyla birlikte Komünizm dö-
neminin baskıcı uygulamaları-
na,” İnsan Kasabı” diye anılan 
barbar Stalin vahşetine  eleşti-
rel göndermeler yapan bir anıt 
eserdir. Mankurtlaşmış oğul, bı-
rakınız kültürünü, öz ailesini bi-
le tanımaz,hatta kendisini kur-
tarmaya çalışan kendi annesini 
,Nayman Ana’yı  oklayarak öl-
dürmekte tereddüt etmez. 

Romandan hareketle soğuk 
savaş döneminde yaşadığımız 
sağ sol, devrimci ülkücü kavga-
larını, kardeşin kardeşe düş-
man edildiği o ıstıraplı günleri 
hatırladım. Hatırladım ama 
içim burkularak, gözlerim dola-
rak. Bir nesli mahvetti emper-
yalizm ve onların yerli işbirlikçi-
leri! Milli solcuları ve Atatürkçü 
devrimcileri ayrı tutuyorum 
ama Marksist solun ilahları Le-
nin ve Stalin değil miydi? Kanlı 
1 Mayıs’larda, avuç içi kadar 
Atatürk posterine karşılık dev 
büyüklükte Lenin, Stalin, Mao 
posterleriyle yürüyenler onlar 
değil miydi? Sovyetler Birli-
ği’nin Demir Perde’yle kuşattığı 
Türk yurtları için, hayvan va-
gonlarına üst üste istif edilerek 
Sibirya’ya sürülen ve soykırım 
uygulanan Kırım Türkleri için 
ağlamak varken, onlar Angola 
ve Küba devrimcileri için şiirler 
yazıp, ağıtlar yakmadılar mı? 

Sonradan hayal kırıklığı yaşasa 
ve hep Anadolu özlemini dile 
getirse de Nazım bile Rusya’da 
vapurdan inince, “Beni Stalin 
yarattı, gerçek vatanıma kavuş-
tum.” diyerek Sovyet toprağını 
öpmedi mi? Listeyi uzatmaya 
gerek yok, soru nettir: bunların 
hepsi  mankurtlaşmanın  çarpı-
cı örnekleri değil midir? 

Sağdaki oluşumların ve ör-
gütlerin üzerindeki ABD des-
teklerini, CIA planlarını söyle-
mezsem kendimle çelişirim. Ye-
şil Kuşak ve Ilımlı İslam projele-
rinin hedefinde sadece Sovyet-
ler Birliği’nin dağılması değil, 
aynı zamanda İslam aleminin 
en güçlü devleti Türkiye Cum-
huriyeti’nin de parçalanması 
vardı. Milli ruhunu kaybetme-
yen bir insan, ister Fetö, ister 
çete mensubu olsun kendi Par-
lamentosuna bomba atabilir, 
kendi halkına kurşun sıkıp 
ölüm yağdırabilir mi? Ama ya-
şandı bunlar.  Bugün siyasal İs-
lamcıların ve selefi örgütlerin 
öğretisiyle tarihimize, milletimi-
ze, edebiyatımıza, destanlarımı-
za, türkülerimize, alfabemize, 
dilimize, birliğimize, bayrağımı-
za, sembollerimize, Ata’mıza, 
Atalarımıza dil uzatanlar, kem 
gözle bakanlar da eğer hain de-
ğilse birer mankurt değil midir? 
Ben kendi konumumu şu şekil-
de belirlemiştim elli sene önce: 
“Ne Amerika, Ne Rusya, Ne 
Çin-Herşey Türklük için!”  

O gün de dünya Türklüğü-
nün birliğini savunan bir Türk-
çü idim, bugün de aynı nokta-
dayım. 

Emperyalizm yeni bir dün-
ya için bugün farklı uygulama-
larla devletlerin ve milletlerin 
kıyametini hazırlamaktadır. Sü-
per güç ABD ve küresel serma-
yenin büyük bölümünü elinde 
bulunduran birkaç aile yapay 
zekayı da araçsallaştırarak kor-
kunç bir hegemonya mücade-
lesini başlatmış bulunmaktadır. 
Mankurtizm sadece bir toplum 
veya bireyleri değil, milletlerin 
hafızasını ve kimliğini yok et-
me, devletlerin varlığını sona 
erdirmek için farklı yöntemlere 
yönelmiştir. 

“Alkol ve Uyuşturucu Ba-
ğımlılığı, Kültürsüzleştirmek, 
Yabancı Dilde Eğitim, Cinselli-
ğin Yozlaştırılması, İdeoloji ve 
Kavramların Saptırılması, Bi-
limsel Bilgiden Uzaklaşılması, 
Mürtecilik ve Teokültürel Taciz, 
Yapay Gündem, tarihi Çarpıt-
mak, İdealsiz Bırakma, İnsanı 
Yalnızlaştırma vb…” devleti yö-
neten kadroların üzerinde 
önemle durması gereken konu-
lardır. 

Tarih yapan büyük TÜRK 
milletinin evladı olarak söylü-
yorum; tarihin her döneminde 
vardık, yine var olmaya devam 
edeceğiz. Ama tüm dönemler-
den daha uyanık olmak, tedbir-
leri zamanında ve bilimin ge-
reklerine uygun biçimde almak 
şartıyla. Aynen Atatürk’ün yap-
tığı gibi ve onun yolundan gi-
derek.

KÜRESEL MANKURTİZM
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BEKİR GÖÇMEN vefat etti. 
Tayakadın Köyü sakinlerinden Ömriye 

Göçmen’in eşi, Şenol Göçmen ve Emine Kan-
demir’in babaları, Canan Göçmen ve Hakan 
Kandemir’in kayınpederleri, 67 yaşındaki Bekir 
Göçmen vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Tayakadın Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, kent lokan-
tası ve halk kafe sayısını ileri 
günlerde arttıracaklarını söyle-
di. Akın, “Duyarlı hemşehrile-
rime çok teşekkür ediyorum. 
Askıda yemek çok büyük kar-
şılık buldu. İnanın o kadar çok 
talep alıyoruz ki biz, gün geç-
tikçe de artacak, eminim. 
Bundan da çok büyük mutlu-
luk duyuyoruz” dedi.  

Akın, kent lokantasında 
başlatılan askıda yemek kam-
panyasının ilgi gördüğünü ifa-
de ederek duyarlı vatandaşla-
ra teşekkür etti. Akın, kent lo-

kantası ve halk kafe hizmetin-
den olumlu geri dönüşler al-
dıklarını belirterek sayılarını 
arttırmayı düşündüklerini ifa-
de etti. 
“Askıda yemek çok büyük 

karşılık buldu” 
Akın, şunları kaydetti: 
“Biz de çok mutlu oluyo-

ruz, geri bildirimleri de çok gü-
zel. Bu arada da mesai arka-
daşlarıma çok teşekkür ediyo-
rum. Gerçekten orada çok öz-
verili bir çalışma yapıyorlar. 
Vatandaştan da güzel tepkiler 
gelince biz çok mutlu oluyo-
ruz. Ben duyarlı hemşehrileri-

me çok teşekkür ediyorum. 
Askıda yemek çok büyük kar-
şılık buldu. İnanın o kadar çok 
talep alıyoruz ki biz, gün geç-

tikçe de artacak, eminim. 
Bundan da çok büyük mutlu-
luk duyuyoruz. Edirneli hem-
şehrilerim böyledir, yardımse-
ver, duyarlı bir toplumuz biz. 
O yüzden karşılığını buldu. 
Halk kafe de aynı şekilde, ora-
da da çok mutlu oluyorum. 
Gündüz saatlerinde de gittiği-
mizde, akşam kapanış saatine 
kadar yoğun ilgi görüyor. Ora-
da da güzel hizmet vermeye 
çalışıyoruz. Oradan da vatan-
daşlarımız çok mutlu. Böyle 
yerlerimizin sayısını da gün 
geçtikçe arttıracağız.”  

Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

Kent lokantası ve halk kafe  
sayısı artacak
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Bir santimetrekarede 500 
düğümle dokunan bu halılar, 
yalnızca estetik açıdan değil, 
üretim sürecindeki emeğin yo-
ğunluğu ve sanatsal detaylarıy-
la da olağanüstü bir zanaatkâr-
lık örneği sunuyor. Lale, ka-
ranfil, sümbül gibi çiçek motif-

lerini barındıran bu halılar, 
Türk kültürünün zarafetini 
dünyaya taşıyor. 

 
COĞRAFİ İŞARET VE KO-

RUMA 
  
1996 yılında Sümer Hol-

ding tarafından, Anadolu’da 
dokunan birçok geleneksel ha-
lı türü gibi, Hereke halısı da 
coğrafi işaret patentiyle tescil-
lendi. Bu adım, halının kültürel 
miras olarak korunması açısın-

dan önemli bir dönüm nokta-
sıydı. Ancak, ilerleyen yıllarda 
yaşanan yapısal değişiklikler 
ve çeşitli özelleştirme politika-
ları, bu koruma çabasını sekte-
ye uğrattı. 

 
DEĞİŞEN KOŞULLAR VE 

BUGÜNKÜ ÜZÜCÜ DURUM 
 

2008 yılında Hereke bele-
diyesinin kapatılması ve Sü-
merbank’ın tasfiyesi gibi geliş-
meler, Hereke halıcılığını de-
rinden etkiledi. Geleneksel 
üretim atölyelerinin sayısı hızla 
azaldı ve günümüzde bu sayı 
10’un altına düştü. Bununla 

birlikte, uluslararası rekabetin 
etkisiyle bu durumu fırsata çe-
viren Çin, Zhenping ilçesinde 
“Hereke Sanayi Bölgesi” kur-
du. 

Etiketlerine “Made in Here-
ke” yazarak, halı üretmeye 
başlayan Çin, Türkiye halı pa-
zarının yüzde 90’ını ele geçirdi. 

Bu yanlış politikalar nede-
niyle, Çin’le başa çıkamayan 
yerli halıcılar, Çin’e gittiler ve 
orada fabrikalar açtılar. Türkle-
rin, Çin’de ürettikleri çakma 

Hereke’leri, yerli Hereke’ymiş 
gibi Türkiye’de satmaya başla-
maları nedeniyle, hem marka-
nın hem de kültürel mirasın, 
küresel ölçekte zarar görmesi-
ne neden oldu. 

 
HEREKE’NİN YENİDEN 

KEŞFİ 
Tüm bu olumsuzluklara 

rağmen, Hereke halısının gele-
neksel üretim teknikleriyle ko-
runması ve yeniden canlandı-
rılması için çeşitli çabalar de-
vam ediyor. Örneğin, 114 yıllık 
bir Hereke halısı, kapsamlı bir 
restorasyon sürecinden geçe-
rek Hollanda’daki Lahey Barış 
Sarayı’na geri döndü. Bu sü-
reç, Türk zanaatkârlığının ulus-
lararası arenada hâlâ önemli 
bir yer tuttuğunu gösteriyor. 

Hereke halısı, yalnızca bir 
zanaat ürünü değil, aynı za-
manda Türk tarih ve kültürü-
nün bir sembolüdür. Bugün, 
bu mirasın korunması ve gele-
cek nesillere aktarılması için 
atılacak her adım, sadece ulu-
sal değil, aynı zamanda evren-
sel bir kültürel değer yaratma 
sorumluluğunu da taşıyor. 

                             
**************************
*************** 

 
HALININ TÜRKİYE’YE 

TAŞINIŞ ÖYKÜSÜNÜ ŞÖLE 
YAZMIŞTIM: 

LAHEY YÜKSEK ADALET 
DİVANI’NDAKİ TÜRK HALI-
SININ HİKÂYESİ… 

*Türk-Yunan anlaşmazlığı 
davasına bakan ve yetkisizlik 
kararı veren Yüksek Adalet Di-
vanı’ndaki Türk halısını 50 yıl 
önce fotoğraflamıştım. 

*112 Yıl önce Osmanlı ta-
rafından hediye edilen halı, ta-
rafların anlaşması ile restore 
edilmek üzere Türkiye’ye götü-
rüldü. 

*Hollandalılar’ın ‘Barış Sa-
rayı’ (VredesPalais) diye ad-
landırdıkları sarayda dört ku-
ruluş yer alıyor. 

  
Bizim, “Lahey Yüksek Ada-

let Divanı” olarak söz ettiğimiz 
“Barış Sarayı”na, Hollandalı-
lar “VredesPleis” diyorlar. Bu 
yeri ilk gördüğüm an, 50 yıl 
kadar öncesine dayanıyor. 

O yıl, Türkiye ile Yunanis-
tan arasındaki deniz sahanlığı 
ihtilafı, “Yüksek Adalet Diva-

nı”a taşınmıştı. 
Güvenlik Konseyi, uyuş-

mazlığa taraf olan Türkiye ve 
Yunanistan arasında bir tercih 
yapmaktan kaçınmış, bir yan-
dan tarafların uyuşmazlığı doğ-
rudan görüşmeler yoluyla çöz-
meleri önerilirken, diğer taraf-
tan da, uyuşmazlığın giderile-
bilmesinde, Uluslararası Adalet 

Divanı’nın olası katkılarını dik-
kate almaya davet etmişti. 

O zamanlar tüm dünyada 
sitayişle söz edilen “Barış Sara-
yı”nda, görenlerin gözlerini ka-
maştıran kocaman bir halı dik-
kat çekiyordu. İşte orada, bu 
halının Osmanlılar tarafından 
hediye edilmiş olduğunu öğ-
renmiştim. Türk-Yunan davası-
nın önemi yanında, böylesi 
dünyaca ünlü bir yerdeki Türk 
halısının mevcudiyeti benim 
için çok önemliydi. 

Malumdur, o zamanlar 
“Haber atlatma” yarışı revaç-

taydı. O halının fotoğrafını 
çektikten sonra Hollanda’nın 
ANP Ajansına gitmiş ve fotoğ-
rafımın Hürriyet gazetesine te-
lefoto ile gönderilmesini sağla-
mıştım. Ertesi günkü Hürri-
yet’in manşet başlığı “Türk-Yu-
nan” davası değil, Barış Sara-
yı’ndaki Türk halısı idi. 

Böylesi ilginç bir halı hikâ-
yesi, Hürriyet’te birkaç gün ko-
nu olmuş ve nasibimize düşen 
övgüleri kazanmıştık. 

50 YIL SONRA 
İşte o halının hikâyesi, bu 

kez 50 yıl sonra yeniden gün-
deme geldi. 

Halının hikâyesi aslında 
daha eskiye, yani 112 yıl önce-
sine dayanıyor. 

112 Yıl öncenin yılı 1911 
idi. 

Lahey’deki Barış Sarayı in-
şa edilirken, 1907 yılında dev-
letlere yapılan katkı çağrısı üze-
rine, 1911’de Osmanlı İmpara-
torluğu tarafından, kocaman 
bir Hereke halısı hediye edil-
mişti. 
Şimdi, restore (tadilat) edil-

mesi için Türkiye’ye gönderi-
len halı hakkında, Lahey Bü-
yükelçimiz Selçuk Ünal şunları 
söyledi: 

“Hollanda Krallığı’na ar-
mağan edilen ve 112 yıldır Ba-
rış Sarayı’nı süsleyen Hereke 
Halısı, restorasyon amacıyla 
geçici bir süre için ülkemize gi-
diyor. Barış Sarayı’nın yöneti-
mini deruhte eden Carnegie 
Vakfı ile Kültür ve Turizm Ba-
kanlığımız arasında imzalanan 
Protokol uyarınca, Türkiye dı-
şındaki en büyük olduğu düşü-
nülen, 160 m2 boyutunda ve 
700 kg ağırlığındaki Hereke 
halısı, restorasyon işlemlerine 

başlanması Barış Sarayı’ndan 
çıkarıldı.” 

 
Halının, Barış Sarayı’nda 

sayısız müzakerelerin sürdürül-
düğü Japon Odası’ndan çıka-
rılması töreninde, Büyükelçi 
Selçuk Ünal, Hollanda Dışişle-
ri Bakanlığı’nın Türkiye’den de 
sorumlu Avrupa Direktörü Erik 
Weststrate ve Carnegie Vakfı 
Direktörü J.P.H. Donner de 
hazır bulundu. 

  
Büyükelçi Selçuk Ünal, He-

reke halısının Barış Sara-

yı’ndan çıkarılarak kamyona 
yüklenmesi sırasında düzenle-
nen belgesel çekimine de, Hol-
landa Dışişleri Bakanlığı Avru-
pa Direktörü Erik Weststrate ve 
Carnegie Vakfı Direktörü 
J.P.H. Donner ile katıldı. 

Büyükelçi Selçuk Ünal şöy-
le devam etti: “Ecdadımızın 
1907’deki davete icabetle 
1911’de armağan ettiği tarihi 
Hereke halısı 112 yıldır, sayısız 
önemli barış antlaşması, müza-
kere ve görüşmeye şahitlik etti. 
Aslında, tek başına, yalnız ve 
hüzünlü, 112 yıl tarihe tanıklık 
etti. 

Ecdadımızın uluslararası 
barışa desteğini o tarihte uzun 
vadeli bir öngörüyle ve bu şe-
kilde göstermiş olması, bugün 
hepimiz için önemli bir mesaj-
dır. Hereke halısı, bir İmpara-
torluktan diğer bir İmparatorlu-
ğa hediye edilirken düşünüldü-
ğü gibi, bugün de yarın da 
Türk-Hollanda dostluğunun 
ölümsüz nişanelerinden birini 
teşkil edecektir. İnsanlar yaşa-
dıkça ve insanlık yaşadıkça, 
buradan sonsuzluğa kadar 
uluslararası dostluk ve barış 
mesajını verecektir.” 
İşte, hepimizi onurlandıran 

ve bundan sonraki gelişmeler 
ile bizi onurlandırmaya devam 
edecek olan Hereke Halısı’nın 
hikâyesi böyle. Ama tabii ki 
‘Hereke Halısı’ deyip geçeme-
yiz. 
İntihal (aşırma) yapmaya-

cağım ama, Google Amca’da 
yaptığım araştırmada bakınız 
bu konuda ne buldum. 

(Bunun arkasından, ‘Barış 
Sarayı’ hakkında da bilgi vere-
ceğim) 

                  devamı yarın 

HEREKE HALISI YENİDEN  
LAHEY’DE: BARIŞ SARAYI’NDAKİ  

TARİHSEL DOKUYA TÜRK İMZASI (2)

GAZETESÝ



Edirne Belediyesi Sokak 
Hayvanları Barınağı'nda kö-
pek yavrularının çöpe atılması-
na ilişkin gözaltına alınan 2 
şüpheli, adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 
İstasyon Mahallesi'ndeki 

barınağın yanındaki çöp kon-
teynerine poşet içerisinde kö-
pek yavrularının atıldığı ihbarı 

üzerine bölgeye İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri ile Doğa 
ve Hayvanları Koruma Timi 
(HAYDİ) sevk edildi. 

Olayla ilgili barınakta gö-
revli Ş.K. ve E.A. jandarma 
ekiplerince gözaltına alındı. 

Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
şüpheliler, çıkarıldıkları hakim-

likçe adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. 

Edirne'de dün barınağı zi-
yaret eden bazı hayvanseverler 
çöp konteynerine atılan poşet 
içerisinde köpek yavruları gör-
müş, cep telefonu kamerasıyla 
kaydedilen bu anlar sosyal 
medya platformlarında payla-
şılmıştı. 

Olayın ardından Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın ve 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Ertuğrul Tanrıkulu barınağa gi-
derek inceleme yapmış, hay-
vansever derneklerinin temsil-
cileriyle görüşüp taleplerini 
dinlemişti. 

Köpek yavruları, 22 Dost 
Eli Derneği tarafından tedavi 
için veterinere götürülmüş, be-
lediye tarafından soruşturma 
başlatılan olayla ilgili personel 
ise görevden el çektirilmişti. 
(aa)

Öz Sağlık İş Sendikası Edirne Şube Başkanı  
Emre Promet, “İşkolunun lideri, Türkiye’nin en 
büyük üçüncü işçi sendikası olan Öz Sağlık-İş 
Resmi Gazete’de yayınlanan 2025 Ocak ayı 
istatistiklerine göre 224 bin 289 üye sayısıyla li-
derliğini korudu” dedi.  

2025 Ocak ayı istatistiklerini değerlendiren 
HAK-İŞ Edirne İl Başkanı  ve Öz Sağlık İş Sen-
dikası Edirne Şube Başkanı  Emre Promet, “İş-
çinin hakkını, hukukunu koruyan Öz Sağlık-İş 
Sendikamıza bir kez daha işkolunun lideri un-
vanını veren Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçile-
rimize, üyelerimize, teşkilatımıza şükranlarımı 
sunuyorum” dedi. 

Promet, “Öz Sağlık-İş Sendikası olarak bir 
kez daha sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin 
güvenini kazanmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Sağlık ve sosyal hizmet emekçileri bir kez daha 
hakkını, hukukunu koruyan doğru adreste. Bu 
büyük başarıda gece gündüz demeden fedakar-
ca görev yapan sağlık ve sosyal hizmet emekçi-
si üyelerimizi, teşkilatlarımızı, şube başkan ve 
yönetim kurulu üyelerimizi, Genel Merkez Yö-
netim Kurulu üyeleri ve mesai arkadaşlarımızı 
canı gönülden tebrik ediyorum. Bu başarı bü-
yük Öz Sağlık-İş ailesinin ortak başarısıdır” de-
di. Haber Merkezi 

Edirne'de, polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 7 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-

leri, kent merkezi ve Keşan il-

çesindeki denetimlerinde du-
rumundan şüphelendiği 7 kişi-
yi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 
39 gram sentetik uyuşturucu 

ve uyuşturucu kullanma apa-
ratı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelile-
rin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

Ticaret Bakanlığı, ülke genelinde yangın 
malzemelerine yönelik 395 işletmede 5 bin 154 
ürünü denetledi. 

Bakanlıktan konuya ilişkin yapılan açıklama-
ya göre, Bakanlığa bağlı 81 Ticaret İl Müdürlü-
ğünce 27 Ocak'ta denetim faaliyetleri gerçekleş-
tirildi. 

Bu kapsamda işletme bulunmayan 4 il dışın-
da 77 ilden alınan verilere göre, ülke genelinde 
395 işletmede 5 bin 154 ürünün denetimi yapıl-
dı. 

Denetim sonucunda, Haksız Fiyat Değerlen-
dirme Kuruluna sevk edilmesi öngörülerek sa-
vunma istenilen işletme sayısı ise 351 oldu. (aa) 

Sayfa - 529 OCAK 2025  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, nadir görülen DMD hastalığı ile mücadele eden 
Yakup Çalık bebeği evinde ziyaret ederek, “El verin Yakup’u ya-
şatalım” çağrısı yaptı. Yazgan, “Buradan yetkililere sesleniyo-
rum, şahsım hükümeti yetkililerine de seslenmek istiyorum; bu 
ülkede Yakup gibi onlarca, yüzlerce çocuk var. Bunlara umut 
olan, tedavilerini devletin karşılamasını bir an önce sağlayın” 
dedi. 

CHP’li Baran Yazgan, nadir görülen bir kas hastalığı olan 
DMD ile mücadele eden Yakup Çınar bebeğin ailesini ziyaret et-
ti ve Yakup bebekle vakit geçirdi. Yakup’un tedavi olması ve iyi-
leşmesi için Sağlık Bakanlığı’na ve yurttaşlara çağrı yapan Yaz-
gan, şunları söyledi: 

“Edirne’de Yakup çocuğumuzun DMD hastalığı sebebiyle 
başlatılan kampanyaya destek olmak için ailesinin yanına gel-
dim. Neresinden bahsetsek elimizde kalacak bir konu. Sosyal 
Güvenlik Kurumu (SGK), bu yavrumuzun tedavisini karşılamı-
yor. Yaklaşık 3 milyon dolar, yani 100-110 milyon TL neredey-
se bir para gerekiyor. Vatandaşlarımız tabii ki duyarlı ve yanın-
dalar, Yakup ile beraberler ama bu SGK ne işe yarar? SGK’ya 
ödenen primler, emeklinin bugüne kadar ödediği primler... 
Emekliye doğru düzgün maaş vermezsin, tedaviyi karşılamaz-
sın, insanlardan fark ücreti alarak tedavilerini sunarsın, o zaman 
SGK sen ne işe yararsın diye sormak istiyorum. Yakup’un teda-
visi şu an yapılamıyor, bir böbreği bitmiş durumda. Yakında yü-
rüyemez hale gelebilir. Yürüyemez hale geldikten sonra tedavi-
sini olma ihtimali kalmıyor. Buradan yetkililere sesleniyorum, 
şahsım hükümeti yetkililerine de seslenmek istiyorum; bu ülke-
de Yakup gibi onlarca, yüzlerce çocuk var. Bunlara umut olan, 
tedavilerini devletin karşılamasını bir an önce sağlayın. Yapın 
bir çalışma, vatandaşınızı koruyun. Gelin Yakup’un da sağlığını 
koruyun. Gelin el verin, Yakup’u yaşatalım.” 

 
Nasıl destek olabilirim? 
22.2024.1964 sayılı valilik izin numaralı kampanya için; 
Baba Ertan Çalık: 05417484163 
Halkbank-Ertan Çalık: TL Hesabı: TR19 0001 2009 3350 

0001 0375 94 
“YAKUP” yaz, 2781’e gönder. 
Haber Merkezi  

Yazgan’dan Yakup  
bebek için çağrı

Köpek yavrularını çöpe atan 2 zanlı serbest

Mahallenin estetik yapısı yenilenecek

7 şüpheli gözaltına alındı

Öz Sağlık İş Türkiye’nin 3’ncüsü

Yangın malzemelerine denetim

Kırklareli'nin ilk yerleşim yeri olan ve kentin tarihi belleği ola-
rak adlandırılan Yayla Mahallesi'nin estetik yapısının iyileştiril-
mesi için çalışmalar yapılacak. 

Yayla Mahallesi'nin tarihi dokusunun korunması ve estetik 
yapısının yenilenmesi amacıyla Trakya Kalkınma Ajansı ofisin-
de AK Parti Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam, Vali Yardımcı-
sı Elif Canan Tuncer, Belediye Başkanı Derya Bulut, İl Özel İda-
resi Genel Sekreteri Bilal Kuşoğlu ve kurum müdürlerinin katılı-
mıyla toplantı düzenlendi. 

Toplantıda bölgede yapılması planlanan projeler görüşüldü. 
Belediye Başkanı Bulut, şehrin tarihi belleği olan Yayla Ma-

hallesi'nde tarihi dokuyu koruyarak bölgenin estetik yapısını iyi-
leştirmeyi hedeflediklerini söyledi. 

Bölgede yapılacak projelerle estetik yapının güzelleştirilece-
ğini ifade eden Bulut, toplantıda izlenecek yol haritası ve uygu-
lama takviminin ele alındığını kaydetti. (aa) 

GAZETESÝ



STERİLİZASYON ÜNİTE MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 

Basın:2163853Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Sterilizasyon Ünitesi Malzeme Alımı 11 Kalem mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/110260 
1-İdarenin 
a) Adı : TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 
b) Adresi : Balkan Yerleşkesi 22030 Koca Sinan Mahallesi EDİRNE 
MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842352729 - 2842357641 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Sterilizasyon Ünitesi Malzeme Alımı 11 Kalem 
b) Niteliği, türü ve miktarı : Sterilizasyon Ünitesi Malzeme Alımı 11 Kalem 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Trakya Üniversitesi Sağlık Araştırma ve  
Uygulama Merkez Müdürlüğü (Hastane) deposuna teslim 
edilecektir. 

ç) Süresi/teslim tarihi : 1- İhaleye edilen mallar sözleşmenin imzalandığı tarihten 
itibaren 365 takvim günü içerisinde hastanenin ihtiyaçları 
ve stoklama durumu göz önüne alınarak, hastane talep  
yönetim biriminin bildireceği miktar ve zamanda hastane 
deposuna teslim edilecektir. Teslim edilecek malların  
depoda belirtilen alana istiflenmesine kadar ki tüm  
masraflar firma yükümlülüğündedir. Firma bu  
yükümlülükten imtina edemez. 2- Malzeme ihtiyaçları acil 
ve rutin sipariş kodu ile yükleniciye bildirilecektir. Acil 
kodlu siparişlerin teslim süresi 48 (kırksekiz) saat, rutin 
kodlu siparişlerin teslim süresi 15 (onbeş) gündür. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gündür. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.02.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : T.Ü. Sağlık  

Uygulama ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler: 
ÜTS Kaydı 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, 
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, 
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler. 
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşa-
ğıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir. 
İmalatçı Belgesi 
İsteklinin Bayi Olması Halinde 
İsteklinin Yurtdışında Üretim Yapması Halinde 
Kapasite Raporu 
Sanayi Sicil Belgesi 
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: 
Katalog 
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
CE belgesi 
EN İSO 11138 
EN İSO 11140-1:2005 
İSO 11140 2163853 nolu ilanın devamı 7. sayfada 
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AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, Edirne 
Belediyesi Sokak Hayvanları Barınağı'nda köpek yavrularının 
çöpe atılması olayına sert tepki göstererek, “Her fırsatta hay-
vansever olduğunu dile getiren Filiz Gencan Akın, bu olayla 
hayvan haklarına ne kadar duyarsız olduğunu bir kez daha gös-
termiştir. Bu vahşet, belediyenin denetim eksikliği ve ihmalkâr-
lığının sonucudur” dedi. 

AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, Edirne 
Belediyesini ve Başkan Filiz Gencan Akın’ı sert sözlerle eleştirdi. 
Barınakta yaşanan vahşetin kabul edilemez olduğunu belirten 
Makak, “Her fırsatta hayvansever olduğunu dile getiren Filiz 
Gencan Akın, bu olayla hayvan haklarına ne kadar duyarsız ol-
duğunu bir kez daha göstermiştir. Bu vahşet, belediyenin dene-
tim eksikliği ve ihmalkârlığının sonucudur. Sorumluluk alıp he-
sap vermek yerine sessiz kalmak, samimiyetsizliğin en açık gös-
tergesidir” dedi. 

Makak, sorumluların ihmalleri ve barınaktaki korkunç duru-
mun Edirne halkını derinden yaraladığını belirterek, Filiz Gen-
can Akın’ın bu olayın üzerini örtemeyeceğini vurguladı. Makak, 
“Hayvanseverlik, sadece söylemde kalamaz. Bu vahşetin so-
rumluların sadece çalışanları uzaklaştırmak değil barınağın so-
rumlusu kim varsa derhal cezalandırılması gerekiyor belediyede 
bu konuda ciddi adımlar atılmalıdır” ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi 

‘Barınakta yaşananlar 
kabul edilemez’

Edirne ve Tekirdağ'da sis hayatı olumsuz etkiledi. Edirne'de önceki 
geceden bu yana süren sis dün sabah saatlerinde etkisini artırdı. Sis ne-
deniyle görüş mesafesi yer yer 40 metreye kadar düştü. 

Trafik ekipleri, kavşaklarda önlem alarak sürücüleri dikkatli seyret-
meleri yönünde uyardı. 

Selimiye Camisi başta olmak üzere kentteki birçok anıt eser, sisin 
etkisiyle gözden kayboldu. 

Tekirdağ'da da sabaha karşı artan sis, kent merkezini Hayrabolu, 
Malkara ve Muratlı ilçelerine bağlayan kara yolunda ulaşımı olumsuz 
etkiledi. 

Bazı bölgelerde görüş mesafesinin 50 metrenin altına düşmesi üze-
rine polis ekipleri, olumsuzluk yaşanmaması için önlem aldı.  (aa)

Edirne siste kayboldu



Basın:2163853Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2163853 nolu ilanın devamı 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) ile By Tolga Kuru Temizle-
me arasındaki indirim protokolü, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Sezai Irmak ile By Tolga Kuru Temizleme sahibi 
Tolga Emdi arasında Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda imzalandı. 

ETSO’dan yapılan açıklamaya göre, 1 Şubat 2025 tarihinden itiba-
ren, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri Oda Kayıt Belgeleri ile 
ürünlerini By Tolga Kuru Temizleme'ye götürdüklerinde yüzde 10 indi-
rim fırsatından yararlanabilecekler. 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Ir-
mak, imzaladıkları bu indirim protokolünün tüm Oda üyelerine hayırlı 
olmasını diledi. Haber Merkezi 
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ETSO üyelerine kuru temizleme indirimi

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, Türkiye Bele-
diyeler Birliği’nin, TBB ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu baş-
kanlığında gerçekleştirdiği Encü-
men toplantısına katıldı. Başkan 
Gencan Akın encümen toplantı-
sından önce Tarihi Kentler Birliği 
ve Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş’ı da ma-
kamında ziyaret ederek bir gö-
rüşme gerçekleştirdi. Gencan 
Akın ayrıca Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) tarafından 34 bele-
diyeye hibe edilen hizmet araçla-
rı ile ilgili Ankara Gölbaşı’nda 
düzenlenen törene de katıldı. 

Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) nin encümen toplantısı, 
TBB ve İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
başkanlığında Ankara’da gerçek-
leştirildi. Birliğin Ankara’daki 
merkez binasında yapılan top-
lantıya  birliğin encümen üyeleri 
Adıyaman Belediye Başkanı Ab-
durrahman Tutdere, Diyarbakır 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Serra Bucak Küçük, Eskişe-
hir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Ünlüce, Mersin Büyükşehir 

Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın, Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanı Özlem Çerçi-
oğlu, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, Keçiören 
Belediye Başkanı Mesut Özars-
lan, Karaköprü Belediye Başka-
nı Nihat Çiftçi, Nevşehir Beledi-
ye Başkanı Rasim Arı ve Zongul-
dak Belediye Başkanı Tahsin Er-
dem katıldı. Toplantıda belediye-
lerin Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) borçları başta olmak üze-
re çeşitli konular ele alındı. 

TBB Encümen Toplantısı için 
Ankara’ya giden Başkan Gen-
can Akın, toplantı öncesinde de 
Tarihi Kentler Birliği ve Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’ı makamında zi-
yaret ederek bir görüşme gerçek-
leştirdi. 

Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın, ABB Başkanı 
Mansur Yavaş ile yaptığı görüş-
mede iki belediye arasında iş bir-
liği konularında görüş alışverişin-
de bulunduklarını belirterek, 
“Sayın başkanımızı ziyaretimizde 
hem ülke gündemi hem de çalış-

malarımız üzerinde bir sohbet 
gerçekleştirdik. Kendisini beledi-
yemizin yaptığı ve planladığı 
projeler konusunda da bilgilen-
dirme fırsatım oldu. Çalışmaları-
mızdaki iş birliği imkanlarımız 
konusunda da karşılıklı görüşle-
rimizi değerlendirdik.” dedi. 

 
TBB'DEN 34 BELEDİYEYE 

HİBE HİZMET ARACI 
Edirne Belediye Başkanı Av. 

Filiz Gencan Akın ardından, Tür-
kiye Belediyeler Birliği tarafın-
dan 34 belediyeye hibe edilen 
araçların teslimi için düzenlenen 
törene de katıldı. 

Ankara Gölbaşı’nda düzenle-
nen törende konuşan TBB ve 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
2025 yılının yardımlaşma ve da-
yanışmanın en çok ihtiyaç duyu-
lacağı yıl olduğuna dikkati çeke-
rek, “Her yönüyle hem tasarrufu 
önceleyen ve kendi bütçesi ile 
birlikte süreci iyi dengeleyen bir 
yerel yönetimler sürecini hep be-
raber beldelerimize yaşatmalı-
yız.” dedi.  

TBB olarak araç desteklerini 
siyasi parti ayrımı yapmadan, 
dengeli bir biçimde yapmaya 
özen gösterdiklerini kaydeden 
İmamoğlu, “Bir iddiamız var; bu 
yönüyle TBB olarak bütçesinden 
mümkün olduğu kadar ihtiyaç 
odaklı, hizmet odaklı ve insanla-
rımızın o beldeye geldiğinde “Bu 
ne kadar iyi yapılmış bir iş” de-
sinler noktasında faydalı, aynı 
zamanda kapsayıcı, aynı zaman-
da adil bir dağılımla siyasi parti 
ayrımı yapmaksızın, dengeli bir 
biçimde ülkenin her noktasına 
araç dağıtımını yapıyoruz. Tam 
da bu yönüyle buradayız.” ifa-

delerini kullandı. 
Başkan İmamoğlu, araç hi-

beleri yapılırken deprem bölgesi-
ni öncelediklerini belirterek dep-
rem bölgesindeki yurttaşların zor 
durumda olduğu için ilk dağıtım-
da deprem bölgesine 89 beledi-
ye hizmet aracı hibe ettiklerini 
kaydetti. 

Belediyeleri partilerine göre 
ayrıştıran yaklaşımları reddettik-
lerini bildiren İmamoğlu, “Bir 
kez daha altını çizmek isterim; 
adalet çok önemli. Biz asla, yurt-
taşlarımızın oy verdiği partiye 
bakmadık, bakmayacağız. Bele-
diye yönetimlerini partilerine gö-
re ayrıştıran yaklaşımları kabul 
etmedik, etmeyeceğiz. “Birbirini 
yok etme” üzerine kurulu siyaset 
anlayışı içerisinde değiliz. Her 
zaman söyledik siyaset; hizmette 
rekabet çerçevesinde olmalıdır. 
Hizmette rekabet, daha iyiye 
ulaşmanın yoludur. Hizmette re-
kabetten yurttaşımız da ülkemiz 
de fayda sağlar.  Bugün araç hi-
be ettiğimiz araçlar; Ak Partili, 
Cumhuriyet Halk Partili, DEM 
Partili, Milliyetçi Hareket Partili, 
Deva Partili, İyi Partili, Saadet 
Partili, Yeniden Refah Partili be-
lediye başkanlarımızın yönettiği 
belediyelere gidecek. ‘Senin par-
tin şu, benimki bu’ denmez, de-
medik, demeyeceğiz. Millettin 
kaynaklarını yine milletimizin ta-
mamı için kullanacağız.” dedi. 

 Törene katılan Başkan Gen-
can Akın, TBB olarak her beledi-
yeye eşit hizmet ilkesini edindik-
lerini, bu konuda TBB ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
başkanlığında tüm yerel yöne-
timlere hizmetleri için imkanlar 
sağlamaya çalıştıklarını belirte-
rek, “Türkiye Belediyeler Birliği 
olarak, belediyelerimizin hizmet 
kapasitesini artırmak ve vatan-
daşlarımıza daha iyi hizmet sun-
malarını sağlamak amacıyla araç 
hibelerimizi sürdürüyoruz. Birlik 
Başkanımız ve İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu ile birlikte dü-
zenlediğimiz Araç Teslim Töre-
ni’nde, belediyelerimize kazan-
dırdığımız araçları teslim ettik. 
Hibe ettiğimiz tüm araçların be-
lediyelerimiz ve vatandaşlarımız 
için hayırlı olmasını diliyorum.” 
şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi

Başkan Akın, Mansur Yavaş ile görüştü

İSO 15883-1 ve 15883-5 
Test/Analiz Raporları 
Test/Analiz Raporları 2 
Test/Analiz Raporları 3 
TS EN İSO 11140-1 
Ürün Güvenlik Formu 
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir. 
4.3.5. Demonstrasyon yapılması istenmektedir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Arasta Çarşısı No:27 no'lu 
dükkana ait ödemiş olduğum 
Teminat Bedeli Makbuzlarım 

Kayıptır. Hükümsüzdür. 
İLKNUR BİNGÜL

ZAYİ
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Trakya Üniversitesi (TÜ) ve 
Yeşilay işbirliğinde "Türkiye Ba-
ğımlılıkla Mücadele Eğitim Prog-
ramı Uygulayıcı Eğitimi" başla-
tıldı. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Balkan Kongre 
Merkezinde saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başlayan programda Trakya 
Üniversitesi ve Yeşilay tanıtım 
filmleri izlendi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
açılış programında yaptığı ko-
nuşmada, projenin hayata geçi-
rilmesinde emeği geçenlere te-
şekkür etti. 

Sezer, bağımlılığın yalnızca 
bireye değil, çevresine de büyük 
zarar verdiğini vurguladı. 

Bağımlılıkla mücadele konu-
sunda herkesin hassasiyet gös-
termesi gerektiğini belirten Se-
zer, bağımlılığı önleme faaliyet-
lerinin artırılması gerektiğini 
kaydetti. 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Musta-

fa Hatipler ise bağımlılıkla mü-
cadelede yapılması gereken ön-
leyici tedbirlerin önemine dikka-
ti çekti. 

Bağımlılıklara karşı kapsamlı 
bir mücadele ve önlemlerin ha-
yata geçirilmesi gerektiğini belir-
ten Hatipler, "Yeşilay ile işbirliği, 
birlik ve beraberlik içinde süre-
cek. Bu program neticesinde 65 
akademisyen bağımlılıkla müca-
dele konusunda eğitim alacak 
ve eğitim sonunda Trakya Üni-
versitesinin eğitim müfredatına 

'Bağımlılıkla Mücadele' dersi ek-
lenecek." diye konuştu. 

Yeşilay Akademi Direktörü 
Hakan Çetin de 14-24 yaş aralı-
ğındaki bireylerin bağımlı olma 
açısından risk taşıdığına ve bu 
yaş grubuna yönelik yapılan ça-
lışmaların, toplumun geleceği 
için önem taşıdığını belirtti. 

Programa, Edirne Cumhuri-
yet Başsavcısı Mustafa Çakmak, 
İl Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş, İl Emni-

yet Müdürü Onur Karaburun, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ah-
met Muzaffer Demir, Prof. Dr. 
Mustafa Tan, Prof. Dr. Eylem 
Bayır, Prof. Dr. Sedat Üstündağ, 
akademisyenler ve okul müdür-
leri katıldı. 

Açılış programının ardından 
Çetin ve beraberindekiler Rek-
tör Hatipler'i ziyaret etti. 

Hatipler, eğitim programına 
verdikleri destekten dolayı he-
yete teşekkür belgesi ve hediye 
takdiminde bulundu. (aa) 

GAZETESÝ

Korkulu köye  
gitmeye hazırlanın

Edirne’nin Keşan ilçesine bağlı Çamlıca köyünde gerçekle-
şecek ertelenen Bocuk Gecesi’nin tarihi belli oldu.  

24-26 Ocak’ta düzenlenmesi planlanan Balkan geleneği 
“Bocuk Gecesi” etkinliği Bolu Kartalkaya’daki otel yangını ne-
deniyle ileri bir tarihe ertelenmişti. Edirne Valiliği ve Keşan 
Kaymakamlığı kararıyla Bocuk Gecesi’nin 8 Şubat 2025 Cu-
martesi günü gerçekleşeceği açıklandı. Haber Ergin Yıldız

'Bağımlılıkla Mücadele' üniversitede ders olacak
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Son aylarda ekonomik sı-
kıntı yaşayan Edirnespor’a 
Edirne’de her kesimden des-
tekler sürüyor. , 7 Şubat Cuma 
günü saat 19:00’da Lalezar 
Restoranda düzenlenecek olan 
Edirnespor yardımlaşma ve 

dayanışma gecesine, Edirne 
Gazeteciler Derneği de (EGD) 
davetiye satın alarak destek ol-
du.  

 EGD Genel Sekreteri Ye-
şim Dramalı, 7 Şubat Cuma 
günü saat 19:00’da Lalezar 

Restoranda düzenlenecek olan  
Edirnespor yardımlaşma ve 
dayanışma gecesine Edirne 
Gazeteciler Derneği’de katkı 
sağlamak için bilet aldıklarını 
ifade etti.  

Dernek adına bileti alan, 
Dramalı, kentin markası olan 
Edirnespor için birlik olma za-
manı olduğunu vurgulayarak, 
“Bizde örnek olması amacıyla 
destek kararı aldık. Dernek 
olarak her zaman sporun ve 
sporcunun yanında olduğumu-
zu ifade ediyoruz. Böyle an-
lamlı gecede bizde dernek ola-
rak çorbada tuzumuz olsun is-
tedik. Edirnespor’a destek ol-
mak, Edirne’de yaşayan her-
kesin görevi olmalı. Gün, so-
rumluluk alma, destek olma 
zamanıdır” dedi.  

Haber Merkezi 

Aile hekimlerinin hastane-
lere yönlendirdiği kişilerden 
alınacak muayene katılım payı 
yüzde 50 indirimli olacak. Sağ-
lık Bakanlığınca, aile hekimle-
rinin hastanelere yönlendirdiği 
kişilerden alınacak muayene 
katılım payının yüzde 50 indi-
rimli olacağı bildirildi. 

Bakanlıktan, aile hekimleri-
nin, Merkezi Hekim Randevu 

Sistemi (MHRS) üzerinden 
kendilerine kayıtlı hastaları için 
hastanelerden randevu alabil-
mesine yönelik başlatılan yeni 
uygulama kapsamında, kişiler-
den alınacak muayene katılım 
payı ücretine ilişkin açıklama 
yapıldı. 

Açıklamada şu bilgilere yer 
verildi: 

"Aile hekimlerimiz tarafın-

dan muayene edilip hastanele-
rimizde ilgili bölümlere MHRS 
sistemi üzerinden yönlendirilen 
vatandaşlarımızdan katılım pa-
yı yüzde 50 indirimli olarak alı-
nacaktır.  İndirimli katkı payı 
sistemi, MHRS'ye dijital enteg-
rasyonla çalıştığı için MHRS 
sistemi dışında herhangi bir 
kağıda yazılarak yapılan sevk-
lerde yüzde 50 indirim kotası 
uygulanamamaktadır. Aile he-
kimlerimiz, halihazırda hasta-
nelerimizde kendilerine tanımlı 
olan yüzde 10 MHRS randevu 
kotasını kullanmaktadır. Vatan-
daşlarımız tarafından yapılacak 
başvurular neticesinde bu ko-
tada doluluk yaşanmaya baş-
ladığında Bakanlığımız, söz ko-
nusu kotayı kademeleri olarak 
artıracaktır." (aa)

Tekirdağ'da judoda 14 madalya kazanan 12 
yaşındaki Berrak Bekçi, Balkan şampiyonluğu 
hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Ailesinin 
yönlendirmesiyle 3,5 yıl önce judoya başlayan 
Bekçi, katıldığı çeşitli ulusal ve uluslararası mü-
sabakalarda 7 altın, 5 gümüş ve 2 bronz madal-
ya kazanmayı başardı. 

Geçen yıl Yunanistan'da düzenlenen uluslar-
arası judo turnuvasında altın madalya kazanan 
Bekçi, çok çalışarak Balkan şampiyonu olmayı 
hedefliyor. 

Bekçi, judoyu çok sevdiğini ve antrenmanla-
ra zevkle geldiğini söyledi. 

Katıldığı her turnuvada ayrı bir heyecan 
duyduğunu aktaran Bekçi, "Her turnuva farklı 
bir heyecan yaratıyor. Bu yıl hedefim derecele-
rime Balkan şampiyonluğunu eklemek. En bü-
yük hayalim olimpiyatlarda altın madalya kaza-
nan ilk kadın sporcu olmak. Dünyada adımı du-
yurmak ve Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek 
istiyorum." dedi. 

Antrenör Mehmet Ataklı ise Bekçi ile birlikte 
önemli başarılara imza attıklarını dile getirdi. 

Bekçi'nin küçük yaşına rağmen başarılı bir 
sporcu olduğunu anlatan Ataklı, "Berrak başarı-
lı bir sporcu. Çalışmalarımız sürüyor. Hedefimiz 
yine Türkiye Şampiyonası'nda madalya kazan-
mak ardından milli takımla Balkan Şampiyona-
sı ve uluslararası müsabakalarda derece elde et-
mek olacak." diye konuştu. 

Ataklı, Bekçi'nin olimpiyat madalyası hayali-
nin mutlaka gerçekleşeceğine inandığını ifade 
etti. (aa)

Edirne'de kaykaylı bir kişinin motosiklete tutunarak yaptığı 
tehlikeli yolculuk, kameraya yansıdı. 

Atatürk Bulvarı'nda bir motokuryenin kullandığı motosikle-
tin arkasına tutunarak kaykay yapan kişi, kameraya kaydedildi.  

Hem motokuryenin hem de kaykay yapan gencin kasksız ol-
duğu görüldü. 

Dengede durmaya çalışan motokuryenin seyir esnasında 
kaykaycıyı düşmemesi için tuttuğu da görüntüye yansıdı. 

Bu durum sürücülerin ve vatandaşların tepkisine neden ol-
du. (aa)

EGD’den Edirnespor’a destek

Motokurye son anda tuttu

Boyacıoğlu  
ailesinin  
acı günü

GAZETESÝ

Edirne Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın eski 
başkanlarından ve Edirne Belediyesi eski meclis üyelerinden 
emekli mali müşavir 77 yaşındaki Ali Boyacıoğlu vefat etti. Ga-
zeteci Hasan Boyacıoğlu’nun da amcası olan Ali Boyacıoğ-
lu’nun cenazesi, Uzunköprü Yeniköy’de düzenlenen cenaze tö-
renin ardından Yeniköy Mezarlığına defnedildi.  

Edirne’de Bilge Boyacıoğlu’nun eşi, Hakan ve Cenk Boya-
cıoğlu’nun babaları, Nermin ve Sevim Boyacıoğlu’nun ağabey-
leri emekli mali müşavir Ali Boyacıoğlu vefat etti. Edirne Ser-
best Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın eski başkanlarından 
ve Edirne Belediye Meclisi’nin eski üyelerinden olan Ali Boya-
cıoğlu, gazeteci Hasan Boyacıoğlu’nun da amcasıydı. 

Boyacıoğlu için dün Uzunköprü Yeniköy Camii’nde cenaze 
töreni düzenlendi. Boyacıoğlu’nun cenazesi, öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Uzunköprü Yeniköy Mezarlığı’na 
defnedildi.  

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Ali Bo-
yacıoğlu’na Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır 
diliyoruz. Haber Bahar Oduncu 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 19 ya-
bancı uyruklu yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalarda, yurda yasa dışı yollarla giren 
19 Afganistan ve Pakistan uyrukluyu yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne teslim edildi.(aa) 

Aile hekiminden hastaneye gidenlere indirim

Yaşından çok madalyası var
19 düzensiz göçmen yakalandı
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Ak Parti 
Edirne Merkez İlçe Başkanı En-
gin Makak’ın hayvan barına-
ğında yaşanan olayla ilgili 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın’a yönelik eleştiri-

lerine sert tepki gösterdi. Bal-
kanlı, “Halkın sorunlarıyla kar-
şı karşıya gelmemek için çarşı 
pazara çıkamayanların, sosyal 
medya üzerinden belediye 
başkanımızı karalamaya çalış-
ması, içinde bulundukları çare-
sizliği göstermektedir. Ak Parti 
Merkez İlçe Başkanına sadece 
‘Hadi bak işine, git başka kapı-
ya’ diyoruz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Ak Parti 
Edirne Merkez İlçe Başkanı En-
gin Makak’ın hayvan barınağı 
yanında çöpe atılan yavru kö-
pekler ile ilgili Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın'a yönelik 
eleştirisine tepki gösterdi. Bal-
kanlı, yaptığı yazılı basın açık-
lamasında şunları kaydetti:   

Son günlerde AK Parti Edir-
ne Merkez İlçe Başkanı Engin 
Makak’ın sosyal medyada yap-
tığı asılsız ve mesnetsiz payla-
şımlarla, Edirne Belediye Baş-
kanımız Sayın Filiz Gencan 
Akın’a yönelik hayvan hakları-
na duyarsızlık ithamlarını hay-
ret ve üzüntüyle takip ediyo-
ruz. 
‘BELEDİYE BAŞKANIMIZ 
GEREKENİ YAPMIŞTIR’ 

Sayın Başkanımız Filiz 
Gencan Akın, hayvan hakları 
konusunda her zaman örnek 
bir hassasiyet ve kararlılıkla ha-
reket etmiştir. Başkanımız olayı 
öğrendiğinde Edirne Belediye-
si Kadın Voleybol takımımızın 
Play-Ofa kalmak için yaptığı 
maçça takımımıza destek ol-
mak için maçtaydı. Çöpe atı-
lan yavru köpeklerle ilgili ola-
rak olay kendisine ulaşır ulaş-
maz harekete geçmiş, bizzat 
barınağa giderek yavruların 
kurtarılmasını sağlamış ve te-
davilerinin yapılmasını takip 
etmiştir. İhmali olduğu tespit 
edilen iki personel hakkında 
derhal işlem yapılarak görevle-
rine son verilmiştir. Hayvanse-

ver dernekleri temsilcileriyle 
şeffaf bir şekilde görüşerek ya-
şanan olayın kabul edilebilir 
bir yanı olmadığını ve takipçisi 
olduğu konusunda bilgilendir-
me bizzat kendisi tarafından 
yapılmıştır. Bu süreçte gösteri-
len hızlı müdahale ve çözüm 

odaklı yaklaşım, Sayın Başka-
nımızın hayvan haklarına olan 
duyarlılığının en somut göster-
gesidir. 

Ancak, tüm bu gerçeklere 
rağmen Sayın Engin Makak, 
asılsız iddialarla kamuoyunu 
yanıltmaya çalışmaktadır. Ken-
disi, hayvan hakları savunucu-
luğunu yalnızca siyasi bir kara-
lama aracı olarak kullanırken, 
geçmişte sokak hayvanlarının 
öldürülmesine yönelik yasa 
meclisten geçerken AK Parti 
örgütü bu yasayı acımasızca 
desteklemiştir. CHP örgütü, 
Sayın Belediye Başkanımız ve 
Edirne’deki hayvansever der-
nekleri ile birlikte bu yasaya 
karşı Saraçlar Caddesi’nde dü-
zenlenen protestolara birlikte 
katılmış ve Edirne Belediyesi 
olarak bu tür bir yasayı uygula-
mayı asla hayata geçirmeye-
ceklerini açıklamışlardır. Edir-
ne halkı bu tutumu iyi bilmek-
tedir. Edirne halkı yasa çıkar-
ken sayın Makak’ın ve partisi-
nin, o günlerde ne bu protesto-
lara destek verdiği ne de hay-
van hakları için bir çaba gös-
terdiğine şahit olmuştur. Zaten 
beklenmiyordu da. 

‘SADECE ELEŞTİRİ  
YAPARAK VAKİT  
GEÇİRİYORLAR’ 

Ayrıca AK Parti Edirne 
Merkez İlçe Başkanı’nın yalnız-
ca hayvan hakları konusunda 
değil, diğer toplumsal sorunlar 
karşısındaki duyarsızlığını da 
halkımız görmekte ve izlemek-
tedir. DMD hastalığıyla müca-
dele eden Yakup ve ailesine 
yönelik sessizlikleri, emeklileri-
mizin açlıkla boğuştuğu, kadın-
larımızın şiddete uğradığı, 
gençlerimizin işsizlikle mücade-
le ettiği, tarım ve hayvancılığın 
bitme noktasına geldiği bu sü-
reçte AK Parti temsilcilerinin 
halkın gerçek sorunlarıyla ilgi-
lenmek yerine sadece eleştiri 
yapmakla vakit geçirdiklerini 

hepimiz görüyoruz. Halkın so-
runlarıyla karşı karşıya gelme-
mek için çarşı pazara çıkama-
yanların, sosyal medya üzerin-
den belediye başkanımızı kara-
lamaya çalışması, içinde bu-
lundukları çaresizliği göster-
mektedir. AK parti İlçe başka-
nına sadece ‘Hadi bak işine, 
git başka kapıya ‘diyoruz. Hal-
kımız iki yüzlülüğünüzü belki 
de birkaç yüzlülüğünüzü yakın-
dan görmektedir.’dedi 

‘SİZ DE BELKİ DERS 
ALIRSINIZ’ 

Edirne halkı, gerçekleri bil-
mekte ve takdir etmektedir. 
Belediye Başkanımız Sayın Fi-
liz Gencan Akın, yalnızca hay-
van hakları değil, tüm toplum-
sal sorunlarda halkımızla birlik-
te hareket etmeye, çözüm üret-
meye devam edecektir. Sosyal 
medya üzerinden yapılan bu 
mesnetsiz açıklamaların Edirne 
halkının vicdanında hiçbir kar-
şılığı yoktur. Bizler, Sayın Baş-
kanımızın her zaman yanında-
yız ve kişilerin değil halkımızın 
çıkarları doğrultusunda müca-
delemizi sonuna kararlılıkla 
sürdüreceğiz. Siz de belki bele-
diyelerimizin hizmetlerinden 
biraz ders alırsınız.”  

Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi (TÜ) ile Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı 
arasında denetimli serbestlik hizmetleri alanında iş birliği proto-
kolü imzalandı.  

Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler ve Edirne Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Çakmak tarafından Trakya Üniversitesi Rek-
törlüğü’nde imzalanan protokolle “Eğitim ve İyileştirme Faali-
yetleri, Çocuklara Yönelik Faaliyetler, Bağımlılıkla Mücadeleye 
Yönelik Faaliyetler, Ortak Projeler ve AR-GE Faaliyetleri, Perso-
nele Yönelik Faaliyetler, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler, Koruma 
Kurullarına Yönelik Faaliyetler, Kamu Yararına Çalışmaya Yö-
nelik Faaliyetler” olmak üzere birçok alanda faaliyet ve çalışma-
lar gerçekleştirilecek. 

Protokol kapsamında, denetimli serbestlik tedbiri uygulanan 
yükümlülerin ve eski hükümlülerin kişisel gelişimlerine katkı 
sağlayarak suç işlemelerinin önüne geçilmesi ve yeniden toplu-
ma kazandırılmaları amacıyla iyileştirme odaklı belirlenen ve ta-
raflarca uygun görülen tüm alanlarda planlı çalışmalar yürütül-
mesi hedefleniyor.  

 Protokol töreninde, Trakya Üniversitesinden Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, Prof. Dr. Mustafa Tan, Ge-
nel Sekreter İlyas İpek ile Cumhuriyet Başsavcılığından Dene-
timli Serbestlik Müdürü Ali Güçtekin ve Psikolog Erdem Mula-
lar da hazır bulundu. Haber Merkezi 

‘Git başka kapıya!’

TÜ ile Başsavcılık arasında iş birliği

Balkanlı

Makak


